

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 10-12-2007 - 09:47:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-11-2007 A 30-11-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	21-11-2007	007501	3,000	28,0633	84,19
ACIDO FLUORSSILICICO	KG	000001 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	01-11-2007	016416	1.250,000	0,3400	425,00
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	29-11-2007	015645	30,000	3,9800	119,40
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	29-11-2007	015645	10,000	0,9700	9,70
APARELHO TELEFONE COMUM	PC	001125 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	21-11-2007	007501	1,000	40,1800	40,18
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W.Y. TAHARA ME	000000	29-11-2007	003324	3,000	36,9967	110,99
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 DROGARIA SEGATTO PORTO FELIZ LTDA - ME	000000	14-11-2007	000490	6,000	25,0000	150,00
CABOS DIVERSOS	PC	000799 SALTO LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	000000	12-11-2007	069367	305,000	0,8300	253,15
CAFÉ EM GRÃOS PARA MÁQUINA CAFÉ EXPRESSO	KG	000587 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ CURUÇA LTDA	000000	05-11-2007	020489	10,000	17,0000	170,00
CAMISA MOD. MASC. BRANCAS Nº DIVRS.	PC	000507 BENEDICTO MÂNCIO DE CAMARGO ME	000000	23-11-2007	000126	3,000	23,0000	69,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 RINEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS	000000	21-11-2007	012612	5.000,000	1,1300	5.650,00
CARTUCHO HP 51645-PRETO 42 ML (CX C/ 02)	CX	001418 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	22-11-2007	357951	1,000	134,6900	134,69
CARTUCHO JATO TINTA COLOR HP 22 ORIGINAL	UN	000816 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	22-11-2007	357951	2,000	43,7400	87,48
CARTUCHO JATO TINTA PRETO HP 21 ORIGINAL	UN	000738 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	22-11-2007	357951	1,000	38,0200	38,02
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	29-11-2007	015645	36,000	2,9800	107,28
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	05-11-2007	008816	50,000	13,0000	650,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	22-11-2007	008859	50,000	13,0000	650,00
COLORO EM GAS	KG	000003 GR INDÚSTRIA, COM. TRANSPORTE PROD. QUÍMICOS	000000	14-11-2007	000264	900,000	4,2500	3.825,00
	KG	000003 GR INDÚSTRIA, COM. TRANSPORTE PROD. QUÍMICOS	000000	28-11-2007	000469	900,000	4,2500	3.825,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 10-12-2007 - 09:47:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-11-2007 A 30-11-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CONCRETO FCK 150/200 - BRITA 01	M3	000668 PORTOBLOCO ART. DE CIMENTO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	000000	14-11-2007	003523	4,500	140,0000	630,00
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 ALPHA MÁQUINAS LTDA	000000	21-11-2007	000005	8,000	82,6625	661,30
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	06-11-2007	008822	5,000	15,3720	76,86
	UN	000464 CONSTRUDECOR S/A	000000	14-11-2007	302017	10,000	238,9510	2.389,51
	UN	000464 CONSTRUDECOR S/A	000000	14-11-2007	060225	15,000	27,4153	411,23
	UN	000464 FEXINA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA ME	000000	27-11-2007	000615	6,000	57,9000	347,40
CREME VEGETAL 500 GR.	POTE	000555 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	29-11-2007	015645	20,000	2,4900	49,80
DISCO CORTE ASFALTO 350MM DIAMANTADO 10M	PC	000086 ALPHA MÁQUINAS LTDA	000000	21-11-2007	000002	6,000	230,0000	1.380,00
	PC	000086 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	29-11-2007	001000	5,000	210,0000	1.050,00
	UN	000197 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	29-11-2007	001000	5,000	165,0000	825,00
DISCO CORTE ASFALTO 350MM LARANJA 10MM	UN	000198 FERFACOM COMERCIAL LTDA ME	000000	29-11-2007	001000	1,000	270,0000	270,00
DISCO CORTE SECO	PC	000856 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	000000	19-11-2007	002345	30,000	15,5000	465,00
DIVULGAÇÃO (CARTAZES, FAIXAS...)	UN	000124 RL COMUNICAÇÃO VISUAL PORTO FELIZ ME	000000	12-11-2007	000285	2,000	155,0000	310,00
DVD RW (+)	PÇ	001330 CONTROLLER INFORMÁTICA E MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO	000000	08-11-2007	019929	20,000	4,5000	90,00
FERRAGENS DVRS. (SERRALHERIA)	PC	000706 JAIR CHIMENEZ DUARTE CIA LTDA ME	000000	06-11-2007	000128	1,000	5.850,0000	5.850,00
FERRO PARA CONSTRUÇÃO	KG	000462 MASTERACO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	000000	08-11-2007	001426	3,000	136,6667	410,00
FILTRO DE PAPEL	CX	000528 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	29-11-2007	015645	10,000	2,2700	22,70
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	06-11-2007	001007	1.419,800	2,2800	3.237,14
	LT	000394 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	13-11-2007	007634	486,040	2,3800	1.156,78
	LT	000394 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	22-11-2007	007658	263,123	2,3800	626,23
GRAXA BALDE DE 20 KG	BALD	000414 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	12-11-2007	374859	1,000	150,3800	150,38
HIPOCLORITO DE SODIO	KG	000005 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	28-11-2007	016772	500,000	0,6900	345,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 10-12-2007 - 09:47:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-11-2007 A 30-11-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
IMPRESSOS: CONTAS DE CONSUMO DE AGUA	ML	000762 TIPOGRAFIA BELGRAF LTDA	000000	29-11-2007	001221	50.000,000	0,0410	2.051,00
KIT COMPLETO PARA LIGAÇÃO DE ÁGUA	UN	000195 DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000000	09-11-2007	005772	110,000	72,6000	7.986,00
L E I T E	LT	000547 COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME	000000	01-11-2007	000808	522,000	1,5000	783,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	30-11-2007	001362	3.084,000	0,8900	2.744,76
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	000000	29-11-2007	005129	6,000	59,5000	357,00
MANGUEIRAS TRANÇADA 1/4"	MT	000899 SOROFLEX COML DE BORRACHAS INDUSTRIAIS LTDA	000000	30-11-2007	082470	50,000	1,5000	75,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 RL BARBOSA JR ME	000000	29-11-2007	001655	4,000	49,8500	199,40
MEDIDOR DE VAZÃO	PC	001264 CONTECH IND. COM. EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA	000000	30-11-2007	004299	1,000	3.900,0000	3.900,00
	PC	001264 INOTECH INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO E CONTROLE LTDA ME	000000	30-11-2007	000187	2,000	2.000,0000	4.000,00
OLEO DIESEL	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	01-11-2007	009287	68,063	1,9100	130,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	05-11-2007	009372	40,838	1,9100	78,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	06-11-2007	009408	52,226	1,9100	99,75
	LT	000402 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	06-11-2007	001007	1.331,000	1,6600	2.209,46
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	06-11-2007	009409	109,948	1,9100	210,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	07-11-2007	009424	98,953	1,9100	189,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	09-11-2007	009470	70,158	1,9100	134,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	13-11-2007	009516	115,184	1,9100	220,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	13-11-2007	001366	258,700	1,9095	494,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	14-11-2007	009540	44,503	1,9100	85,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	19-11-2007	009622	37,173	1,9100	71,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	21-11-2007	009666	75,917	1,9100	145,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	21-11-2007	009678	124,608	1,9100	238,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	21-11-2007	001369	113,080	1,9102	216,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	22-11-2007	009692	44,503	1,9100	85,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	26-11-2007	009777	55,498	1,9100	106,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	27-11-2007	009823	104,713	1,9100	200,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	27-11-2007	009811	104,713	1,9100	200,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	28-11-2007	001371	44,450	1,9100	84,90

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 10-12-2007 - 09:47:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-11-2007 A 30-11-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	28-11-2007	009847	113,613	1,9100	217,00
	LT	000402 AUTO POSTO MASTROBUONO LTDA	000000	28-11-2007	009840	55,498	1,9100	106,00
OLEO HIDRAULICO - RETROESCAVADEIRA	BALD	000403 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	12-11-2007	374859	1,000	170,9800	170,98
OLEO P/ MOTOR 2 TEMPOS 500 ML.	PC	000423 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	06-11-2007	374068	24,000	6,5000	156,00
PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CELULARES	UN	000009 CELULAR GOLD TELECOMUNICAÇÕES LTDA	000000	12-11-2007	021162	3,000	23,3333	70,00
	UN	000009 CELULAR GOLD TELECOMUNICAÇÕES LTDA	000000	12-11-2007	021161	2,000	41,0000	82,00
PEÇAS PARA MÁQUINA DE XEROX	UN	001044 LOZANO ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA ME	000000	30-11-2007	000041	3,000	102,5000	307,50
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	14-11-2007	001631	8,000	51,2500	410,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOES	PC	000998 SORODIESEL RETIFICA DE MOTORES LTDA.	000000	14-11-2007	070696	5,000	158,0000	790,00
	PC	000998 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME	000000	30-11-2007	000015	5,000	60,4000	302,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 CLAUDEMIR GABAN ME	000000	19-11-2007	002162	3,000	65,6667	197,00
	PC	000999 ROMULO ANTONIO BERNARDELI ME	000000	21-11-2007	000276	3,000	43,3000	129,90
PLANTAS ORNAMENTAIS	UN	000871 JORGE KAMIMURA	000000	07-11-2007	002176	3,000	83,3333	250,00
PNEU 900 X 16 RETROESCAVADEIRA	PC	000661 DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	000000	22-11-2007	129937	2,000	485,0000	970,00
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ CURUÇA LTDA	000000	06-11-2007	020224	60,000	4,3500	261,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RELUZ QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	000000	26-11-2007	002083	13.390,000	0,6380	8.542,82
REAGENTES PARA ANÁLISE DE ÁGUA	UN	001262 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA	000000	30-11-2007	005712	5,000	51,2000	256,00
REFEIÇÃO P/ REUNIÕES/CURSOS/VISITAS	UN	000626 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	07-11-2007	001351	4,000	95,4750	381,90
REGISTRO BRONZE GAVETA 3/4" VERDE	PC	001057 COMBASE COMERCIAL LTDA	000000	26-11-2007	087374	144,000	13,7600	1.981,44
REGISTRO FF P/ PVC 4"	PC	000504 AQUA VAL COMÉRCIO DE VÁVULAS E CONEXÕES LTDA ME	000000	29-11-2007	000843	10,000	280,0000	2.800,00
REGISTRO FF P/ PVC 2"	PC	000306 AQUA VAL COMÉRCIO DE VÁVULAS E CONEXÕES LTDA ME	000000	29-11-2007	000843	40,000	90,0000	3.600,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 10-12-2007 - 09:47:01 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-11-2007 A 30-11-2007

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SERRA MÁRMORE METABO - TC 4110	UN	000834 MARCOS ANTONIO TARARAM ME	000000	09-11-2007	000318	2,000	265,0000	530,00
TAMPAO DE FºFº- MODELO T 80 - ARTICULADO	PC	000348 FUNDIÇÃO IRMÃOS OLIVETTI IND. COMÉRCIO LTDA	000000	19-11-2007	002638	30,000	160,0000	4.800,00
TECIDOS EM GERAL	MT	001269 ELZA MARIA PELEGRINI FAVARO ME	000000	08-11-2007	000483	150,000	1,5000	225,00
TELEVISOR 21" TELA PLANA - AIKO	UN	000196 CASAS BAHIA COMERCIAL LTDA	000000	21-11-2007	011174	1,000	399,0000	399,00
THINER 5 LITROS	LT.	000637 CASA DE TINTAS PORTO FELIZ LTDA	000000	09-11-2007	008205	2,000	30,0000	60,00
TIJOLOS TIPO COMUM	PC	000468 JOSÉ GIULI BATISTA NETO ME	000000	23-11-2007	000356	12.000,000	0,1600	1.920,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 GILMAR LOPES DA SILVA TINTAS ME	000000	30-11-2007	000422	8,000	25,1875	201,50

--	--	--